ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v hỗ trợ xác nhận trữ lượng

cát khai thác hiện tại của

Doanh nghiệp Tư nhân

Tân Hiệp Phát III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Hiện tại trên địa bàn Huyện đang thực hiện gói thầu số 03: Thi công san lấp

mặt bằng công trình: Đền thờ liệt sĩ huyện Hồng Ngự do Ban Quản lý dự án và Phát

triển quỹ đất huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp là Chủ đầu tư và Bên mời thầu, được

thông báo mời thầu và mở thầu ngày 17/6/2021.

Trong quá trình đánh giá hồ sơ dự thầu của Công ty TNHH Xây dựng Đặng

Nguyễn tham dự Gói thầu số 03: Thi công san lấp mặt bằng, công trình: Đền thờ liệt

sĩ huyện Hồng Ngự, nhà thầu có kê khai về Mức độ đáp ứng về cát san lấp sử dụng

cho công trình (với khối lượng cát san lấp: 87.530,584m3, tham dự thầu thời gian

thực hiện hợp đồng 150 ngày), kèm theo Hợp đồng nguyên tắc số 09/HĐNT.2021

ngày 15/6/2021 giữa Công ty TNHH Xây dựng Đặng Nguyễn và Doanh nghiệp tư

nhân Tân Hiệp Phát III, Giấy phép khai thác khoáng sản (gia hạn) số 2546/GP-

UBND ngày 25/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về cho phép Doanh

nghiệp tư nhân Tân Hiệp Phát III được gia hạn giấy phép khai thác khoáng sản cát

lòng sông Cổ Chiên (mỏ Chánh An), thuộc xã An Phước và xã Chánh An, huyện

Mang Thít, tỉnh Vĩnh Long với nội dung như sau:

- Trữ lượng khai thác (trữ lượng mua quyền khai thác khoáng sản): 757.368m3.

- Thời hạn gia hạn giấy phép khai thác: 02 năm, kể từ ngày gia hạn.

- Thời gia khai thác trong ngày: Từ 07 giờ đến 17 giờ.

Do đó, để đảm bảo khả năng cung cấp cát san lấp, cũng như đảm bảo tiến độ

thi công, nghiệm thu hoàn thành đưa công trình vào sử dụng gói thầu số 03: Thi công

san lấp mặt bằng, công trình: Đền thờ liệt sĩ huyện Hồng Ngự khi Công ty TNHH

Xây dựng Đặng Nguyễn trúng thầu. Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Vĩnh Long hỗ trợ xác nhận trữ lượng khai thác (trữ

lượng mua quyền khai thác khoáng sản) của Doanh nghiệp tư nhân Tân Hiệp Phát

III (trữ lượng cát đã khai thác đến thời điểm này bao nhiêu m3 và còn lại bao nhiêu

2

m3, nhằm đảm bảo cung cấp cát san lấp đủ khối lượng và đúng tiến độ cho gói thầu

nêu trên.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ và xác nhận của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Vĩnh Long để Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp đánh giá hồ sơ dự thầu đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TN-MT, TC-KH, KT-HT;

- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-06T01:17:46-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T15:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T15:26:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T15:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!